KOMHTET IIO TAPU®AM U IIEHOBOM ITOJINTHUKE
. JEHUHI'PAJICKOM OBJACTH

IIPUKA3 |
K.Y wos6ps 2023 rona  NeoddT

OO0 yTBep:KIeHHH NPON3BOJACTBEHHOI NMPOrpaMMbI H YCTAHOBJIEHHH TapH(OB Ha Imn;eBylo BOOY
00mecTBa ¢ OrPAHHYEHHOI 0TBETCTBEHHOCTHI0 «CepTOI0BCKHE KOMMYHAJILHBIE CHCTEMBD»
ua 2024-2028 roant

B coorBerctBun ‘¢ PenmepanbHeIM 3akoHOM OT 7 nekabps 2011 roma Ne 416-®3
«O BOJOCHaGXEHHH H BONOOTBEICHHM», NMOCTaHOBIeHHEeM IlpaButenscTBa Poccmitckoit depepanuu
ot 13 mas 2013 roga Ne 406 «O rocynapcTBEHHOM peryIMpOBaHHH TapH(OB B chepe BOIOCHAGKEHHS U
BOJIOOTBeAeHHUA», mnoctaHoBileHueM  [IpaButenncrBa  Poccmiickoii  ®Pemepaumn  oTr 29 wmions
2013 roma Ne 641 «OO6 -HHBECTHHHOHHBIX M TPOM3BOACTBEHHBIX IIporpaMmax OpraHH3aluif,
OCYIIECTBISIIOIINX JEATENILHOCTD B cepe BogocHab eHus 1 BogooTBeneHus», npukasoM OCT Poccun ot
27 nexabps 2013 roga Ne 1746-3 «O6 yrBepxacHHN MeToau4ecKHX yKa3aHHH 10 pacyeTy peryIHupyeMBIX
" tapudoB B cdepe BomocHabkeHHs BOAoOTBeneHHUA», npukazom OCT Poccun ot 16 mrong 2014 roga Ne
1154-3 «O6 yTBepxAcHHH PeriaMeHTa yCTaHOBIIEHHS PETryJIHPYEMBIX Tapu(oB B chepe BOJOCHAOKEHUS U
BOJIOOTBeNCHHU», [TooXXeHHEM 0 KOMHTETE IO TapudaM H LEHOBOH noiuTHKe JIeHMHrpaackoi obnacry,
YTBEPXEHHBIM NIocTaHOBNeHHEM IlpaBurenscrsa JleHuHrpanckoii obnactu ot 28 asrycra 2013 roga Ne
274, ¥ Ha OCHOBAaHHMH IPOTOKOJIA 3acefaHHs NpaBlicHUs KOMHTeTa 1o Tapudam u uenonon TIOJIUTHKE
Jlenunrpagckoit oomactu ot .4 HosiOps 2023 roga Ne 44

MPUKAa3BIBAIO:

1. VTBepauTs NPOHU3BOACTBEHHYIO NPOrpaMMy B cepe XONIOAHOro BOOOCHa0KeHH (TUTHEBAs BOJIA)
00IIECTBA C OrPaHHYEHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO «CepTONOBCKHE KOMMYHalIbHbIE cucTeMbl» Ha 2024-2028
roisl, HampaBleHHYI0 TmocpeacTBoM DenepanbHOH TrocyAapcTBEHHOH WHQOPMAlMOHHONH CHCTEMBI
«Enunas  uHpOpMalnHOHHO-aHANIUTHYECKass cHcTeMa «®enepanbHBli OpraH  peEryjJdpoBaHHs -
pErHOHANIbHBIE OpraHBl peryanpoBaHusa - cyObekTsl peryamupoBanus» (PIMC EMAC ®AC Poccun)
B PernonanbHyro rocylapcTBEHHYIO HH(OPMAIMOHHYIO cHcTeMy «CHCTeMa aBTOMarusaluH QYHKIMI
tapuHoro peryauposanus Jlenunrpanackoii obnactu» (PTHC «Tapugri»), B pemakuuu JlenPTK, c
OCHOBHBIMH IIOKA3aTEISAMH COTJIACHO NMPHJIOKEHHIO 1 K HacTOSIIEMY NPHKasy. ,

2. VIBepIuTh [JONrOCPOYHBIE TIapaMETpPBl  PETYJIHpOBaHUs TapH(oOB, = ONpelenseMble Ha
JIONTOCPOYHBIA IIEpHOA perylnupoBaHus TapupoB Ha NHTEEBYIO BOIy OOLIECTBA C OrPaHUYECHHOMH
OTBETCTBEHHOCTBIO «CEpPTOIOBCKHE KOMMYHAIBHBIE CHCTEMBI» COIVIACHO NPHIIOXKEHHIO 2 K HACTOAILIEMY
MpUKa3y :

3. YcraHoBuTh Tapugbsl Ha NHTBEBYIO BOLY obumecTBa ¢ OrPaHUYEHHOH OTBETCTBEHHOCTBIO
«CepToNoBCKHE KOMMYHAIBHEIE CHCTEMBI» Ha 2024-2028 rojsl cOrnacHo NPHJIOKEHHIO 3 K HACTOSIIEMY
MpHUKa3y. ‘ '

4. HacTosmmii npuka3 BCTYNMAeT B CHIIY B YCTAHOBJIEHHOM IIO

3amecTHTENS NpeceaaTeNs KOMHTETA o TapudaM

¥ 1ieHoBoii nojutuke JlenuHrpanckoit obnactu E.B. IlpyaaukoBa




Ilpunoxenune 1 ,
K HPHKa3y KOMHTETa 110 TapudaM H [eHOBOH
nonuTuke JleHUHrpaacKoii 06nacTu
ot 29H0s6ps 2023 roma Ne 22J i1

IIpon3BoACTBEHHAS MPOrPaMMa 06IEecTBA ¢ OrPAHHYEHHOM 0TBETCTBEHHOCTHIO
«CepTo10BCKHE KOMMYHAILHBIE CHCTEMBD> ISl IOTpedHuTe/ el MyHHIMIIAJILHOTO 0Gpa3oBaHus
CepTos10BCKOE TOpoacKoe noceieHHe BeeBo10skcKoro MyHHIMNAALHOro paiiona Jlennnrpaackoi
obJiacTH B cdepe X0J0AHOr0 BOAOCHAGKeHUn (MUTheBast Boaa) Ha 2024-2028 roan:

Pasnen 1. IlacnopTt npoH3BoACTBEHHOI nporpaMmal

Perynupyemas opraHusaius

OG61ecTBa ¢ OrpaHHYEHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO «CePTONIOBCKHE
. KOMMYHJIbHBIE CUCTEMBI» '

MecTonaxoxaenue .

188650, Jlenunrpanckas o01., BCeBONOKCKHHA palioH, MKp-H
Cepronoso-1, yn. lllkonsHas, a. 4

VNONHOMOYEHHbIH OpraH pery;MpoBaHus

Komuret nmo Tapudam u HeHOBO# nonuruke JIeHHHrpaackoii

obnacTu

Mecronaxoxaenune

191311, r. Cankr-Ilerep6ypr, ya. CMonbHoro, 4.3, nutep A

[lepron peanusauyy MpOH3BOACTBEHHON IPOrpaMMBl

2024-2028 roae!

Pasnen 2. Ilepedens N1aHOBBIX MEPONPHUATHIA 110 PEMOHTY 00HEKTOB LEHTPAINIOBAHHBIX CHCTEM

BOI[OCHaﬁ)KeHl‘lﬂ, MepoanﬂTHﬁ HANPaBJCHHBIX HA YJIY4IlICHHE KaYeCcTBa NHUTHEBO# BOADI,

MepONPHATHIA M0 IHeprociepe’keHN 0 H MOBbLHIIEHHIO HepreTHyeckoii 3¢ pekTHBHOCTH

(DHHAHCOBBIE MOTPEGHOCTH Ha Peann3alyio MEponpUATHS

Ne H Enunnua
o auMEHOBaHHEe MEPOTIPUATUSA
n , U3MepeHUs
2024 ron, | 2025 rox | 2026 ron | 2027 rog | 2028 rox
1. | BonocHabxenue )
BrinonHesre paboT no KanuTaabHOMY H '
1.1. | TBIC.PY6. - - - - -
TEKYIIEMY PEMOHTY
Hroro: - - - - -
Paznen 3. Ilnanupyemelii 00beM nogavH BOABI
n_rjg Hoxasaten EnnHnua BenuuuHa nokaszarens Ha NEPHOJ pEryIHpOBaHHUsA
n MSMEPCHW | 5024 ron | 2025 ron | 2026 rox | 2027 rox | 2028 ron
1. | O6BbeM noaHsTOMN BOMBI THIC.M® 165,949 165,949 165,949 165,949 165,949
9. Pacxon Boab! Ha COGCTBEHHBIE HYXbI THICM . ) R _ _
BOJONOATOTOBKH
2:1 | O6beM BOIBI MOyUEHHOH CO CTOPOHBI THIC.M® 2 586,227 | 2 586,227 | 2 586,227 | 2 586,227 | 2 586,227
3. | TomaHo BOOBI B CETH THIC.M® 2752,176 | 2752,176 | 2 752,176 | 2 752,176 | 2 752,176
4. | O6BeM noTtepb BOIBI THIC.M® 1 14,200 114,200 114,200 114,200 114,200
5. | OTmylueHo BOIbl, BCETO THIC.M® 2637,975 | 2637,975 | 2637,975 | 2637,975 | 2637,975
5.1 | Obrem Bomel, moTpeOsembili Ha Thic.M® 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HYX[5l NPENIPUATHS
57 | OTMYCK (peannsaumx) BORLI e | 2637,975 | 2637,975 | 2637,975 | 2 637,975 | 2637,975

noTpedHTENsIM




Pacxon QJIEKTPOOHEPIruH, BCEro, B TOM

JHUCJIE:.

ThIC.KBT.4

1 457,532

1457,532

1 457,532

1457,532

1 457,532

6.1

PacXoX 3NEKTPOIHEPrUH Ha
TEXHONOTHYECKHE HYHKbI

THIC.KBT.4

1457,532

1 457,532

1 457,532

1457,532

1 457,532

6.2

yAENbHBIN pacXox ANEKTPOIHEPTHH Ha

TECXHOJIOTHYECKHE HYXKIbI

kBr.u/M®

0,53

0,53

0,53

0,53

0,53

Pasznen 4. Oﬁ'l:eM (l)nHaHCOBle norpedHoCTEl, HEOOXOAUMBIX ISl peaj3auuH

HpOKSBO}ICTBeHHOH nporpamMmmasl

Ne ni/nt

Ilokazarenu

Ennanua
HU3MEpEeHHA

BennyuHa nokasartens Ha nepHoa peryJHpoBaHus

2024 ron

2025 ron,

2026 ron,

2027 rox

2028 rop,

Hroro ¢punaHcoBbIE
noTpeGHOCTH

ThIC.pYO.

222 159,84

225 748,11

231 163,93

235 390,81

22994917

Pasgen 5. I'paduk peannzanmm MeponpHsATHI NPOU3BOACTBEHHOI NMPOrpaMMel

HaumeHoBaHHe MEPONPHATHA

JlaTta Hayana
peannzauuu
MepONpHATHIA

Jlata OKOHYaHusA
peanu3auuu
MEepONpPHATHH

Becnepebotinoe BogocHabKeHNE

01.01.2024

31.12.2028

Pa3pgen 6. IlnanoBbie 3HAYEHHA MOKa3aTe el HaZeKHOCTH, KAYeCTBA H JHEPreTHYECKOI
3¢ peKTHBHOCTH 06HEKTOB LEHTPAJIH30BAHHBIX CHCTEM BOJIOCHAOKEHHS

IToka3arenu

Enunuua
HM3MEPEHHA

BenuuuHa MoKasateis Ha MEPHOJ PEryJTHpPOBaHHA

2024 rox

2025 ron

2026 rox

2027 ron

2028 ron

TTokazarenu kayecTba
ITUTHEBOH BOJIbI

1.1

Hnc - Hons npob
TNTUTHEBOI BOAHI,
noaaeaemotii ¢
HCTOYHHKOB
BOJNOCHA0XKEHMA,
BOAOMPOBOJHBIX
CTaHLIMH UK HHBIX
00BbEKTOB
LEHTpAH30BaHHOMN
CHCTEMBI
BOJIOCHA0XEHHUA B
pacnpeienTeNbHYI0
BOAOTNPOBOJHYIO CETh,
He COOTBETCTBYIOLINX
YCTaHOBJIEHHBIM
TpeGoBaHHUAM, B
obuemM ooseMe npob,
OTOOpaHHBIX N0
pesyabTaTam
HPOU3BOACTBEHHOTO |
KOHTPOIs KauecTsa
MUTHEBOH BOABI

%

0,00

0,00 -

0,00

0,00

0,00

KHn - KoJH4eCTBO
npod nNuTHEBOH BOALI,
OTOOpaHHBIX 1O
pe3yabTaTaM
MPOU3BOACTBEHHOIO
KOHTPOIIA, HE
COOTBETCTBYIOIIHX

en.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YCTaHOBJICHHBIM




TpeGOBaHHAM

Kn - o6wee
KOJIMYECTBO
OTOOpaHHBIX TPO0

(18

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

1.2

JHnpc - Nonsa mpo6
NMHTHEBOMH BOJBI B
pacnpeaenuTenbHOR

' BOJIOTIPOBOJHOM ceTH,

HE COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBJIEHHBIM
TpeGOBaHHsM, B
o6memM o6beme mpob,
OTOGPaHHBIX 1O
pesynbTaTam
NPOU3BOACTBEHHOTO
KOHTpOJISl Ka4eCcTBa
NUTHEBOM BOJIBI

%

0,00

0,00 .

0,00

0,00

0,00

1.2.1

Knpc - xonmyecTso
npo0 MUTHEBO# BOABI -
B pacrpeeNuTeNLHON
BOJONPOBOJAHOMN CETH,
OTOOpaHHbIX MO
pe3ynbTatam
TIPOM3BOACTBEHHOTO
KOHTPOJISi KauecTBa
MUTBEBON BOLI, HE
COOTBETCTBYIOILHX
YCTaHOBJICHHBIM
TpeGoBaHHAM

en. -

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

Kn - obiee
KONMYECTBO
oTOGpaHHBIX Npob

€.

432,00

432,00

432,00

432,00

432,00

IMoxaszarenu
HaJEXHOCTH H
GecniepeGoiiHocTH.
BOJIOCHA0XEeHUA

2.1

In - Konuyectso

MepepHIBOB B ojaqde
BOJBI,
3a()HKCHPOBaHHBIX B
onpeneNeHHBIX
JIOTOBOPOM XOJIOIHOTO
BOJIOCHA0XeHMA,
€IHHBIM JIOTOBOPOM
BOJOCHAGXEHHA
BOJOOTBEACHHA WIH
JOroBOpPOM
TPAHCTIOPTUPOBKH
XOJIOOHOH BOJBI
MeCTaxX MCMOJHEHHA
o6s3aTennCTB
OpraHU3aLHei,
OCYLIECTBILTIOIIEH
XONOTHOE
BOJIOCHaGxeHNeE 1o
nojaye XonoxaHoi
BOJBI, IPOHU3OMICAIHNX
B pe3yJibTaTe aBapui,
NMOBPEKIAEHUH H HHBIX
TEXHOJOTHYECKHX
HapylleHUi Ha
obBeKkTax
LEHTpATM30BaHHON

en./kM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




CHCTEMBI XOJIOJHOTO'
BOIOCHA0XEHH,
NPHHALIEKALIHNX
OpraHu3alu,

,OCYILIECTBIAIOLEH

XOJIOOHOC
BOJOCHabXEHHE, B
pacyere Ha
MPOTAXEHHOCTh
BOAONPOBOJHOMU ceTH
B IOX

22

Ka/n - konuyecTBoO
nepephIBOB B Nojlaye’
BOJBI, ' )
3a()NKCHPOBAHHBIX B

-ONMPEACICHHBIX

JOTOBOPOM XOJIOAHOTO
BOAOCHA0XEeHHH, '
€IMHBIM IOTOBOPOM
BONOCHAOKEHHUS U -
BOJIOOTBEICHHA WIH
ZIOTOBOPOM
TPaHCNIOPTHPOBKH
XOJIOAHOH BOABI
MeCTaxX UCMOMTHEHHA
0053aTeNsCTB
opraHu3anue,
OCYIIECTBISIONIEH
X0JIOqHOE
BOJOCHabXeHue no
nojaye XonoAHOMH
BOJIbI, NPOH3OIIEAMHX
B pe3yNbTaTe aBapui, .
MOBPEXAEHUH M MHBIX
TEXHOJIOTMYECKHX
HapyllueHul Ha
obBexTax
HEHTPaTH30BaHHOM
CHCTEMBI XOJIOHOTO
BOJIOCHA0XeHH,
NpHHAUIeKALTHX
OpraHu3alyH,
ocymectpistomei
XONORHOE
BOZOCHAOXKEHHE

. Cd.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23

L cetn -
MPOTSXKEHHOCTD
BOJIOTIPOBOJAHOMH CETH

110,09

110,09

110,09

110,09

110,09

ITokazatenu
3HEPreTHYECKOH

3¢ PEeKTHBHOCTH

3.1

s - Jonsa noreps
BOAB! B

LHEHTPAJIH30BaHHBLIX

cucTeMax
BOAOCHAGMXEHHNSA ITPH
e# TpaHCIIOPTHPOBKE B
obiieM o6beMe BOARI,
noiaHHOM B
BOZOTIPOBOJIHYIO CETh

%

4,15

4,15

4,15

4,15

4,15

3.1.1

Vot - 06beM NoTepsb
BOJIBI B :
HEHTPAIH3OBAHHBIX
cucTeMax -

Ky6. M.

114 200,33

114 200,33

114 200,33

114 200,33

114 200,33




BOROCHA0MEHHUA NPU
€€ TPaHCMOPTUPOBKE .

Voo - o6uruit o6beM
BOJIBI, NIOAAHHON B
BOZOMNPOBOJHYIO CETh

Ky0. M.

2752 175,68

2752 175,68

2752 175,68

2752 175,68

2752 175,68

3.2

Vpn - VY nensHslii
pacxon
3JIEKTpHYECKOMH
3HEPruH,
noTpediseMoii B
TEXHOJIOTHYECKOM
APOLIECCE MOArOTOBKH
NHUTHEBO BOJBI, HA
enuHuLy o6beMa
BObI, OTITyCKaeMoH B
ceTh

léBT*'q/
Ky6.M

0,04

0,04

0,04

0,04

0,04

3.2.1

K> - obuiee
KOJIUYECTBO
IMNEKTPUYECKOH
3HEprum,
norpebnseMoii B
COOTBETCTBYIOLIEM
TEXHOJIOrHYECKOM
nporecce

KBT*y

7 135,81

7 135,81

7135,81

7 135,81

7 135,81

322

Vo6u1 - o0ummit 06beM
NUTHEBON BOALI, B
OTHOLUEHUH KOTOPOH
OCYILUECTBIACTCS
BOJIONOATrOTOBKA

Ky6. M.

165 949,00

165 949,00

165 949,00

165 949,00

165 949,00

3.3

Vpn - VaenpHbti
pacxon
InexTpuyuecKoli
3HEPruH,
noTpeGisaeMoii B
TEXHOJIOTHYECKOM
npolecce
TPaHCHOPTHPOBKH
MUTHEBO BOABI, HA
equHHLY o0beMa
TpaHCNOPTHpPYEMOii .
MUTBEBOH BOABI

_ KBT*a/
Kyo.M

0,53

0,53

0,53

0,53

0,53

3.3.1

K5 - obuee
KOJIHYECTBO
3NEKTpUUECKOH
SHEpruu,’
norpebnsieMoii B
COOTBETCTBYIOWIEM
TEXHOJIOrHYECKOM
nporecce

xBt1*y

1450 396,58

1 450 396,58

1450 396,58

1 450 396,58

1450 396,58

332

Vo6 - 061uit o6beM
TPAHCHIOPTHPYeMOH
NUTHEBON BOABI

Ky0. M.

2752 175,68

2752 175,68

2752 175,68

2752 175,68

2752175,68

Pa3nen 7. Pacuer 3p¢eKTHBHOCTH NPOH3BOACTBEHHOI MPOrpamMMbl, 0CYIeCTBIIsIEMbIH IMyTeM
COMOCTABJIEHNS JHHAMHKH M3MEHEHHS ILUIAHOBBIX 3Ha4YeHHi nmoKasaTeJieil HAIe)KHOCTH, Ka4eCTBa M
sHepreTHYecKoii 3¢ heKTHBHOCTH 06HEKTOB IIEHTPAIH30BAHHBIX CHCTEM BOXOCHAGKEHHS H

pacxoaoB Ha peaJiH3alHIO HpOﬂSBOIICTBeHHOl‘:l NMporpaMmMsnl B T€I€HHE CPOKA €€ JaedcTBUA

BenyuuHa nmokasarteis Ha nepuon
o Enunanna peryJaupoBaHus :
Ne w/n HaumeHosanue noxasatens wivepenms | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028
ron roa roog ron ron




IMokasaTenu kayecTBa MUTHEBOH BOIBI

1.1 | Anc % 0,00 -0,00 0,00 0,00 0,00
ConocTaBleHNe JUHAMHKH H3MEHEHHS % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 | Anmpc ' % 0,00 -0,00 0,00 0,00 0,00
CornoctaBieHHe JUHAMHKH H3MEHEHHA % . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Toka3arenu HanexHocTH U 6ecnepe6ofiHOCTH :
BOIOCHA0XKEHUA g :
2.1 Iu e./kM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
‘| ConocraBnenre AMHAMHUKH U3MEHEHHUA %- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 TMoxa3zaTtenu 3HepreTuyeckoit 3¢ dbekTHBHOCTH ‘
3.1 |- AmB ' %. 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15
ConocraslicHHE AHHAMHUKHY H3MEHEHUA | % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 | Vpn (BogonoaroToBka) KBT*u/M° 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04
ComnocTtaBlieHHe JHHAMHUKY H3MEHEHHUA % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3 Vpn (TpaHCIIOPTHPOBKA) kBr*u/m® 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53
ConocraBleHHe JHHAMHUKH U3MEHEHHA % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pa3znea 8. OT4yer 00 HCIOJITHEHHH MPON3BOACTBEHHOH NMPOrpaMMel 3a HCTEKINHI epHoja
' pery;InpoBaHHs
, VT1BEepXKIACHHOE 3HAYECHHE DaKTHYECKOE 3HAYECHHE
Ne Toxasarens 3¢pexTHBHOCTH En. u3Mm. | nokasatens Ha ucTeKIunii neprop | Moka3aTens 3a HCTEKLIHH nepHon
n/n MPOM3BOACTBEHHON MPOrpaMMBl

perynupoBanus 2022 ron

peryaupoBanus 2022 rox

Ortder npeaocTasneH B popMmare wabnona «Pacuet Tapuda B chepe BonocHabxenus» CALC.TARIFF.WATER

Pasznen 9. MeponpusTHsi, HANpaBjieHHbIC HA NOBBIMEHHE KA4eCTBA 00C/IyKHBAHMS a0OHEHTOB

Ne /nm

HauMeHOBaHHE MEPOTIPHATHA

INepnonx npoBeAeHUsT MEPONPHUATHS

1.

¢ 01.01.2024 no 31.12.2028

BHINOTHEHHE YCNOBHIL IOTOBOPOB, 3aKIIOYEHHBIX C aDOHEHTAMHU




Ipunoxenue 2

K TIPHKa3y KOMHTETA [0 Tapudam
1 IICHOBOH TIOJTMTHKE

Jlenunrpayckoii o6nactu

oT 29 Hoa6ps 2023 rona Ne Z IS

Joarocpo4yHbie mapaMeTpsl PeryJTHpOBaHUs Tapu(oB, onpeaesieMble HA J0Jr0CPOYHbLIN MepHO
peryJaupoBaHus Tapu¢oB Ha MUTHEBYIO BOAY OGIIECTBA ¢ OTPAHHYEHHON 0TBETCTBEHHOCTHIO

«CepToJI0BCKHE KOMMYHAJIbHBIE cHCTeMbD» Ha 20242028 roasr

BazoBslit

IToka3arenu sHeprocOepeKeH!s U

Hauwerosanue OBEHD Mupexe 3HepreTH4ecKkoii 3¢pheKTHBHOCTH
° | peryiupyemoro : addeKTHBHOCTH
Ne | perynup P P
n/n BHIA roa OTEpalHOHHBIX oTepalHOHHbIX v _ YaenbHsli pacxon
PacxonoBs, ThIC. ' 0 POBCHE TOTeph NEKTPHYECKOH
NeATEeNILHOCTH 6 pacxonoB,% BoasL, % KTp 3
: pPyo. ' i 9Hepruu, KBr.u/m
2024 59 896,60 1,0 4,15 0,53
2025 - 1,0 4,15 0,53
1. | TureesasBoma | 2026 - 1,0 4,15 0,53
2027 - 1,0 4,15 0,53
2028 - 1,0 4,15 0,53




ITpunoxenue 3 v
K IpHKa3y KOMHTETA [0 TapHpaM
U LICHOBOH MOJIUTHKE
Jlenunrpanckoii obnactu
oT 29 Hos0ps 2023 rona Ne g 7-n

Tapudnbl Ha NUTHEBYIO BOAY
o6mecTBa ¢ OrpaHUIEHHOI 0TBETCTBEHHOCTHIO «CepToJIoBCKHE Kommyna.nbuue CHCTEMBI»
Ha 2024-2028 roamni

HaumenoBaiine

Ne notpeuresei, , Tlepuon neficTBus : Tapuq)u, py6./m> *
n/n peryJHpyeMoro BHaa
JesATeIEHOCTH

Jins norpebuTeneit MyHHUMNansHOro o6pasosanus CepTonoBCcKOe FOPOACKOE MOCeneHHe Bceaonoxccxoro
MYHHUHUNANBHOTO paiioHa JleHuHrpaackoi obnactu

¢ 01.01.2024 no 30.06.2024 81,56
¢ 01.07.2024 no 31.12.2024 86,87
¢ 01.01.2025 no 30.06.2025 85,58
¢ 01.07.2025 no 31.12.2025 85,58
‘ ¢ 01.01.2026 no 30.06.2026 85,58
1. IIuteeBas Boaa
. : ¢ 01.07.2026 no 31.12.2026 87,63
¢ 01.01.2027 no 30.06.2027 87,63
¢ 01.07.2027 no 31.12.2027 : 89,23
¢ 01.01.2028 no 30.06.2028 87,17
¢01.07.2028 no 31.12.2028 87,17

* Tapu¢ ykazau 6e3 ydera Hajiora Ha 100aBJIEeHHYIO CTOHMOCTh




